



437000156557

Aneks nr 1 z dnia 07.10.2022 do polisy nr 436000270305Numer aneksu: **437000156557**Okres obowiązywania zmian: **od 04.10.2022 00:00 do 18.01.2023 23:59**Ubezpieczyciel: **Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia SA**

Ubezpieczający:

KARENA SA

NIP: 634-01-35-185

UL. OLIMPIJSKA 12, 41-100 SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE

Dotyczy:

Zmiana danych ubezpieczonego/ubezpieczającego

Treść aneksu:

Z zachowaniem pozostałych, niezmienionych niniejszym Aneksem, postanowień umowy ubezpieczenia potwierdzonej Polisą nr 436000270305, na wniosek Ubezpieczającego z dnia 06.10.2022r., strony uzgadniają, że:

zmianie ulegają dane Ubezpieczającego / Ubezpieczonego.

Przed zmianą:

KARENA S.A.

NIP: 634-01-35-185

UL. OLIMPIJSKA 12, 41-100 SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE

Po zmianie:

KARENA GROUP Sp. z o.o.

NIP: 634-01-35-185

UL. OLIMPIJSKA 12, 41-100 SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE

Niniejszy Aneks zostaje włączony do Polisy nr 436000270305 i stanowi jej integralną część.

Pozostałe zapisy ww. Polisy pozostają bez zmian.

Aneks został sporządzony w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

Oświadczenie Ubezpieczającego:

Oświadczam, że zostało mi okazane i zapoznałem się z treścią pełnomocnictwa do zawarcia umowy ubezpieczenia w imieniu Sopockiego Towarzystwa Ubezpieczeń Ergo Hestia SA oraz potwierdzam, że przed zawarciem umowy otrzymałem tekst Ogólnych Warunków Ubezpieczenia wraz z klauzulami dodatkowymi, na podstawie których umowę zawarto oraz zapoznałem się z nimi i zaakceptowałem ich treść.



EHM01010509461207

s. 1 z 2

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia SA, 81-731 Sopot, ul. Hestii 1, KR5 0090024R12 (Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Sądowy Krajowy, NIP: 585-000-36-00, kapitał zakładowy, opłacony w całości: 196.580.900 zł. Spółka posiada statusu tego przedsiębiorcy w rozumieniu ustawy z dnia 8 marca 2013r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych.



437000156557

SOPOCKIE TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ
ERGO HESTIA SA
Przedstawicielstwo Korporacyjne
w Warszawie
02-127 Warszawa, ul. Mołdawska 9
tel. 22 589 55 00, fax 22 589 55 50

Iwona Skwarek

Kierownik Zespołu Underwriterów
Ubezpieczeń Korporacyjnych

[Handwritten signature]

Ubezpieczający

Ubezpieczyciel

Przedstawicielstwo Korporacyjne Warszawa
Umowa przetworzona przez: Iwona Skwarek. nr UWR 000081
Numer Pośrednika: 018169
Aneks do umów wstawiono w Warszawie. dnia 07.10.2022



EHM01010509461207

s. 2 z 2

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia SA, 81-731 Sopot, ul. Hestii 1, KRS 000024812 (Sąd Rejonowy Gdansk-Północ w Gdańsku, XII Wydział Gospodarczy RS), NIP: 589-000-16-90, kapitał zakładowy, opłacony w całości: 196 589 000 zł. Spółka posiada status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu ustawy z dnia 6 marca 2018r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych.